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Ziemeļpolijas pārgājienu mozaīka: meži,
kāpas un ezeri!
Polija

Autobuss 22.08.2026. - 26.08.2026. 5 dienas

Dosimies iedvesmojošā aktīvās atpūtas un pārgājienu ceļojumā, lai kopā atklātu Polijas ziemeļu dabas krāšņumu un
vēstures elpu. Maršruts mūs vedīs cauri gadsimtiem senajai Gdaņskai un kristāldzidrajiem Tuholas silu nacionālā parka
ezeriem līdz pat mežonīgajai Slovinskas parka Lonskas kāpai, kas mūs pārsteigs ar savu tuksnesīgo varenību. Ik dienu
mērosim 13–14 km pārgājienus, kas ļaus izbaudīt dabas mieru, dižskābaržu mežu paēnu un ainaviskas lauku panorāmas tālu
prom no pilsētu steigas. Ceļojuma izskaņā nakšņosim un baudīsim peldes komfortablā, ezeru ieskautā SPA viesnīcā Olštinā,
ļaujoties pilnīgai relaksācijai pēc aktīvajām dienām. Tā būs izcila fizisku kustību, dabas noslēpumu izzināšanas un pelnītas
atpūtas harmonija skaistākajās Polijas dabas vietās.

Programma

Iekāpšanas vietas

04:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

04:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

05:20 Cēsis (Smilšu laukums)

06:00 Sigulda (Circle K)

07:00 Rīga (Virši Satekle, DUS)

08:00 Circle K Bauska, DUS

1. diena. Sestdiena, 22. augusts.

Ceļš cauri Latvijai, Lietuvai un Polijai – ar stāstiem, leģendām un vēsturiskiem faktiem, kas ļaus visam sākties jau
autobusā. Braucot cauri Lietuvai un Polijai, tālēs uzziedēs ainaviskas lauku panorāmas un gaisā uzvirmos pirmās, vēl
vārdos neietērptās kopīgā ceļojuma emocijas. Vakarā ierašanās Elblongā – pilsētā ar senām kuģniecības tradīcijām un
unikālu šarmu, kurā elpo pati vēsture. Tā ir viena no vecākajām un reiz varenākajām reģiona pilsētām, kas gadsimtu gaitā
no senas prūšu apmetnes un Hanzas savienības tirdzniecības ostas pratusi atdzimt kā krāšņs kultūras un arhitektūras
dārgakmens, kurā vēsturiskais miers savijas ar mūsdienu dzīvīgumu.

Ierašanās viesnīcā Focus Hotel Premium**** Elblongā.
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2. diena. Svētdiena, 23. augusts.

Elblonga – Tuholas silu nacionālais parks – Žuno ezers – Stžeļinko

Brokastis viesnīcā. Izrakstīšanās.

Došanās uz Tuholas silu nacionālo parku.

Ierašanās Bahožē (Bachorze) – nelielā, gleznainā ciematiņā Tuholas mežu reģionā. Bahožē sāksim ~14 km pārgājienu
Tuholas silu nacionālajā parkā virzienā uz Menšikalu (Męcikał) – gleznainu un klusu ciematu Polijas ziemeļos,
Pomerānijas vojevodistē, kas atrodas pašā Tuholas silu (Bory Tucholskie) reģiona sirdī.

Izbraukšana ar autobusu no Menšikalas uz Žuno ezeru.

Pastaiga apkārt Žuno ezeram. Ap šo kristāldzidro pēcleduslaikmeta ezeru vijas gleznaina dabas taka, kas vienkāršu
pastaigu pārvērš par aizraujošu ceļojumu dabas noslēpumu pasaulē. 12 izglītojošās pieturvietas šeit nav vienkārši
informatīvi stendi – tie ir kā atvērtas grāmatas lappuses, kas 3 km garumā čukstus stāsta ezera un meža noslēpumus.

Došanās uz Stžeļinko. Klusā un noslēpumainā pilsētiņa kā neliels dabas dārgakmens iegulusies Polijas ziemeļu piekrastē.
Šeit, kur dabas elpa ir dziļa un nesteidzīga, laiks šķiet palēninām savu gaitu, aicinot ceļotāju nomest ikdienas steigas
smagumu un vienkārši būt.

Iekārtošanās viesnīcā Dolina Charlotty Resort and SPA Stžeļinko. Pēc aktīvās dienas iespēja relaksēties viesnīcas SPA
un pirts zonā, kas iekļauta cenā (darba laiks līdz 22.00).

Pēc izvēles: vakariņas viesnīcā vai kādā no Stžeļinko kafejnīcām.

3. diena. Pirmdiena, 24. augusts.

Stžeļinko – Slovinskas nacionālais parks – Lebuņa

Brokastis viesnīcā. Izrakstīšanās.

Došanās uz Smoldzino – tēlainu un klusu pierobežas ciematu, kas kā uzticams sargs iegūlies starp diviem milzīgiem ūdens
spoguļiem — Leba un Gardno ezeriem. Tā ir vieta, kur beidzas cilvēka pierastā pasaule un sākas Slovinskas nacionālā
parka mežonīgā, vēja un viļņu veidotā simfonija.

Došanās uz Lebu (Stara Łeba).

Pārgājiena maršruts: Leba – jūras krasts – Lonskas kāpa (Łącka Góra) – Leba. Apmēram 13 km kinematogrāfisks
ceļojums cauri trim pilnīgi dažādām pasaulēm: no zudušas vēstures līdz mežonīgam jūras krastam un visbeidzot –
neapturamai smilšu tuksneša varenībai.

Ekskursijas noslēgums Lebā. Došanās uz Lebuņu (Łebunia).

Ierašanās Lebuņā – gleznainā un laika neskartā ciematā, kas patvēries Pomerānijas augstienes ziemeļu daļā, prom no
lielceļu kņadas un pilsētu steigas.

Iekārtošanās viesnīcā Pałac Łebunia**** Lebuņā.

Pēc izvēles: vakariņas vai ugunskurā/uz bārbekjū grila gatavots ēdiens.

4. diena. Otrdiena, 25. augusts.

Brokastis viesnīcā.

Pārbrauciens uz Otominu. Tā ir vieta, kurā valda harmonisks klusums. Tās sirds ir Otominas ezers (Jezioro
Otomińskie) – dzidra, rāma spoguļvirsma, ko no visām pusēm ieskauj biezi, gadsimtiem seni dižskābaržu meži un gāršas.
Vasarā meži sniedz vēsu, smaržīgu paēnu.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

649.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

629.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vieta autobusā +190 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +160 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +5 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +10 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā
visas naktis viesnīcās ar brokastīm
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Pārgājiens pa Dzintara ceļu no Otominas līdz Pruščai Gdaņskai (Pruszcz Gdański). Jāveic aptuveni 13,7 km, kas vedīs
mūs prom no mežu klusuma un pamazām pietuvinās pilsētas dzīvīgumam.

Pārbrauciens uz Olštinu – zaļganzilo mozaīku. Tā ir viena no retajām pilsētām pasaulē, kuras robežās mirdz veseli 16
ezeri un plešas milzīgs, noslēpumains pilsētas mežs (Las Miejski). Pat atrodoties pilsētas centrā, nekad neesi tālāk par
dažiem soļiem no ūdens čukstiem vai priežu smaržas.

Viesnīca Hotel Przystan**** Olštinā.

Pēc aktīvās dienas iespēja relaksēties viesnīcas SPA un pirts zonā, kas iekļauta cenā (darba laiks līdz 21.00).

5. diena. Trešdiena, 26. augusts.

Brokastis viesnīcā.

Izbaudīsim nesteidzīgu rīta peldi baseinā jau no plkst. 7.00.

Izrakstīšanās no viesnīcas plkst. 11.00.

Mājupceļš caur Poliju un Lietuvu ar pozitīvām emocijām, skaistiem iespaidiem un atmiņām par piedzīvoto Ziemeļpolijas
dabas un pārgājienu piedzīvojumu.



Papildu izmaksas
• pārgājiens uz Menšikalu caur Tuholas silu nacionālo parku – ieejas maksa ~6 zloti, skolēniem, studentiem, pensionāriem –
3 zloti, līdz 7 gadiem bez maksas;

• pārgājiens "Slovinskas nacionālā parka ūdens dārgakmeņi" – ieejas maksa 9 zloti, skolēniem, studentiem, pensionāriem
~4,50 zloti, līdz 7 gadiem bez maksas;

• pārgājiena maršruts Vecā Leba – jūras krasts – Lonckas kāpa – Vecā Leba – ieejas maksa ~9 zloti, skolēniem, studentiem,
pensionāriem ~4,50 zloti, līdz 7 gadiem bez maksas;

• pārgājiens Pruščā Gdaņskā – ieejas maksa ~15 zloti, skolēniem, studentiem, pensionāriem – 9 zloti;

• bārbekjū/grila vakars viesnīcā "Pałac Łebunia" – 43 EUR no personas (dažādu veidu gaļa, desiņas, salāti, dārzeņi,
tradicionāls poļu speķa smēriņš, skābēti gurķi, maize).

Ieejas maksas tiks precizētas 2 nedēļas pirms izbraukšanas.

Šībrīža valūtas kurss: 1 EUR – ~4,30 PLN; 1 PLN – ~0,23 EUR.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €350.00

Līdz 23.07.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 23.06.2026. €50.00

Līdz 23.07.2026. €300.00

Pēc 23.07.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.
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